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ترس چشمی از خشم کی روش و غیبت در جام جهانی! 

شیشه عمر علی کریمی در دستان برانکو
قرمزهای تهران همانند فصل گذشــته زودتر از موعد قهرمان شــدند و 3 بازی بعدی که برای 
آن ها تشریفاتی اســت، برای رقبا کاملا تعیین کننده خواهد بود. به گزارش نامه نیوز، در هفته 
بیست و نهم اما شاگردان برانکو باید در اصفهان با ذوب آهن دیدار کنند که برای کسب سهمیه 
و جایگاه دوم در حال رقابت با اســتقلال و سایپاست. بی شک نتیجه این دیدار برای 3 تیم یاد 
شده اهمیت فراوانی دارد. در هفته پایانی نیز پرسپولیس میزبان سپیدرود  رشت است که یکی 
از کاندیداهای سقوط محسوب می شود و احتمال دارد تکلیف شاگردان کریمی برای بقا در هفته 

پایانی مشخص  و شکست برابر قرمزها می تواند منجر به سقوط شان شود. 

تبریک خاص طارمی برای قهرمانی پرسپولیس
مهاجم ســابق پرسپولیس به سبک خودش قهرمانی سرخ پوشان را تبریک گفت. به گزارش 
ورزش سه، مهدی طارمی، آقای گل 2 فصل گذشته سرخ پوشان که در نیم فصل لیگ هفدهم 
و بعد از پایان دوران محرومیتش راهی لیگ ستارگان قطر و تیم الغرافه قطر شده ، با مسجل 
شــدن قهرمانی پرســپولیس، آن را به هواداران این تیم تبریک گفت. طارمی که با توجه به 
تــرک نابه هنگام و البته ماجرای مربوط به محرومیت نقل و انتقالاتی پرســپولیس با جبهه 
خاصی از سوی هواداران مواجه است، با خطاب قرار دادن خود به  عنوان یک هوادار این حق 

را برای خود قائل شده  تا از قهرمانی پرسپولیس شاد شود و آن را تبریک بگوید.

احتمال نیمکت نشینی ستاره های سرخ در تیم جدید! 
یکي از حربه هاي رقبا، در کنار تقویت تیم خودي تضعیف رقیب است. مثلا بازیکن تیم رقیب 
را با وجود این که در همان پســت، خودشان بازیکن هم تراز دارند، جذب کرده و روي نیمکت 
مي نشــانند تا رقیب تضعیف شــود. حالا شنیده می شــود برخی از بازیکنان پرسپولیس که 
قراردادشان در پایان فصل به پایان می رسد، در شرایطی کاندیدای حضور در برخی باشگاه های 
داخلی هســتند که تیم های مورد نظر در پســت آن ها یک یا  2 بازیکن خوب دارند. مسلمان 
و کامیابی نیا، 2 بازیکن پرســپولیس که سخت مورد توجه یک تیم سرشناس شهرستانی قرار 

گرفته اند، در صورت پیوستن به تیم مذکور احتمالا باید نیمکت نشینی را به جان بخرند! 

قضاوت فغانی در لیگ یک 
رقابت های لیگ یک به هفته های پایانی رســیده و همچنان تیم های 
زیادی سودای صعود به رقابت های  لیگ برتر را در سر می پرورانند. در 
پایان هفته سی ام این رقابت ها، 5 تیم شانس لیگ برتری شدن دارند 
و بر همین اســاس کمیته داوران تصمیم گرفته از داوران سرشناسی 
نظیر علیرضا فغانی در لیگ یک استفاده کند. علیرضا فغانی دیدار 2 

تیم نساجی و ماشین سازی را سوت می زند. 
تعطیلی تمرین پرسپولیس بدون اطلاع قبلی 
تمرین تیم فوتبال پرســپولیس که طبق اعلام رسمی سایت باشگاه 
پرســپولیس قرار بود از ســاعت   ۱۱ صبح دیروز برگزار شود، بدون 

اطلاع رسانی قبلی تعطیل شد.  
آخرین مهلت طارمی برای پرداخت بدهی اش 
پرونده جنجالی مهدی طارمی با باشــگاه ریزه اسپور ترکیه و پس 
از آن انتقال به تیم الغرافه هنوز باز اســت و باشگاه پرسپولیس در 
تلاش برای رفع مشــکلاتی اســت که این بازیکن ایجاد کرده بود. 
به گزارش مهر، حمیدرضا گرشاســبی در این  مورد گفت: »مهدی 
طارمی تا آخر این ماه فرصــت دارد ۱۰۰  هزار دلار بدهی اش را به 
باشگاه پرسپولیس پرداخت کند، در غیر این  صورت تصمیم دیگری 

خواهیم گرفت. «
ذوب آهن همچنان بهترین تیم نیم فصل دوم

عملکرد ذوب آهن در نیم فصــل دوم آن قدر خوب بود که این تیم نه  
تنها نتایج ضعیف نیم فصل نخســتش را جبران کرد، بلکه توانســت 
اصلی ترین مدعی کسب عنوان نایب قهرمانی شود. شاگردان قلعه نویی 
با تیم ۹ پیروزی، 2 مساوی و تنها یک شکست و کسب 2۹ امتیاز از 

۱2 بازی با شایستگی در رده دوم جدول ایستاده اند. 
بیزینس نفتی در سفرهای خارجی!

به گزارش خبرآنلاین؛ بازیکنان یک باشــگاه لیــگ برتری اخیرا در 
ســفرهای خارجی تیم برای حضور در لیگ قهرمانان شاهد جلسات 
غیر فوتبالی و شــخصی یکی از مسئولان باشگاه بوده اند. این فرد که 
بیزینس نفتــی می کند، در اردوهای خارجی تیمش معمولا در هتل 
نیست و به جلسات کاری اش می رسد! جالب این جاست که بازیکنان 
تیــم هم به طور کامــل از ماجرا خبر دارنــد و در صحبت های خود 

می گویند او فقط برای بیزینس های شخصی اش همراه تیم می آید.

پشت پرده اعتراض شدید بازیکن ملی پوش استقلال به شفر

اســتقلال از زمانی  که وینفرد شفر 
مربــی آلمانی هدایتــش را بر عهده 
گرفته، یکی از آرام ترین و کم حاشیه ترین فصل های 
خودش را ســپری می کند . اما پس از دیدار تیم های 
استقلال و مشکی پوشان در هفته بیست و هفتم لیگ 
برتر بود که اخبــاری از رختکن آبی ها به بیرون درز 
کرد مبنی بر این که روزبه چشمی بازیکن ملی پوش 
اســتقلال با وینفرد شفر ســرمربی تیمش درگیری 
لفظی پیدا کرده و قصد داشته رختکن را ترک کند! 
این خبر حاشیه ای با پست اینستاگرامی روزبه چشمی 
که خبــر از خداحافظی او در پایان فصل می داد، برد 
پرگل و بازی زیبای استقلال را تحت الشعاع قرار داد 
و به حاشــیه برد . درگیری چشمی با سرمربی تیم، 
آن هم در روزی که اســتقلال بــا 4 گل حریفش را 
درهم کوبید و از ســوی بازیکنی که سابقه درگیری 
و حاشیه ســازی خاصی ندارد، عجیب و سوال برانگیز 
بود و همــه به دنبال چرایی ماجــرا بودند . البته در 
سایت ها و رسانه های مختلف علت ناراحتی و درگیری 
لفظی چشمی، اعتراض او به تغییر پستش از هافبک 
دفاعی به دفاع عنوان شــد . به نوشــته این سایت ها 
ترکیب عجیب تیم  اســتقلال در ابتدای مســابقه با 
مشکی پوشــان باعث شــد این تیم در نیمه نخست 
سردرگم و بی نظم باشد تا بین 2 نیمه امید ابراهیمی 
این موضوع را با درخواست برای تغییر پستش گوشزد 

کند . جالب این جاســت که مرد آلمانــی هم انتقاد 
ابراهیمی را پذیرفــت و بین 2 نیمه چند جابه جایی 
در ارنــج تیم به وجود آورد . او امیــد ابراهیمی را به  
پســت تخصصی اش هافبک دفاعی برگرداند و روزبه 
چشــمی را که پس از مدت ها در پست تخصصی اش 
یعنی هافبک دفاعی بازی می کرد، دوباره به دفاع برد 
و این بازیکن ملی پوش را کنار آرمین ســهرابیان در 
قلب دفاع قــرار داد . پژمان منتظری هم که در نیمه 
نخست کنار سهرابیان بازی می کرد، به جناح راست 

خط دفاعی منتقل شد . 

  
اگرچه همه این جابه جایی ها در نهایت به سود آبی ها 
تمام شد و ابراهیمی با بازگشت به پست تخصصی اش 
یکی از بهترین بازی هایش در فصل جاری را انجام داد 
و 2 پاس گل داد، اما با این  حال تغییر پست به مذاق 
روزبه چشمی خوش نیامد . این بازیکن که بارها در خط 
دفاعی به بازی گرفته شده، از سوی کارلوس کی روش 
نیز در جمع مدافعان به تیم ملی دعوت شد و سرمربی 
تیم ملی از او در پست دفاع میانی بازی گرفت . البته 
استفاده از روزبه چشمی در دفاع وسط برای اولین بار  

نه توسط کی روش اتفاق افتاده و نه توسط منصوریان و 
نه حتی خاکپور در تیم ملی امید . روزبه چشمی اوایل 
حضورش در لیگ برتر با صبا، مدافع بود . در تیمی که 
محمد مایلی کهن سرمربی گری آن را برعهده داشت 
اما  این بازیکن در پســت هافبک دفاعی ستاره شد و 
تمایل خودش نیز بیشتر بازی در این پست است . البته 
ظاهرا علت اعتراض چشمی به شفر نه به خاطر رفتن از 
پست هافبک دفاعی به خط دفاعی بلکه به خاطر تغییر 
مدام پستش است . چشمی که یکی از مردان انتخابی 
کی روش در اردوهای اخیر بوده، بســیار امیدوار است 
که مسافر جام  جهانی روسیه شود و این مسئله برای او 
که 25  سال سن دارد و می تواند در ویترین جام جهانی 
خودنمایی کند و پیشنهاد اروپایی بگیرد، بسیار مهم 
است . بازیکن جوان استقلال بیم آن را دارد که با تغییر 
پست متوالی در تیم باشگاهی اش، با خشم کی روش 
مواجه شود و جایگاهش را در تیم ملی از دست بدهد . 
در واقع چشــمی به  خاطر انتقال از هافبک دفاعی به 
دفاع معترض نبوده، بلکــه از جابه جایی زیادش بین 
خط میانی و دفاع نگران بوده و این مسئله را با ادبیاتی 
تند بیان کرده است . حال باید دید شفر که چند روز 
پیش نیز با کی روش جلسه داشته، در چند بازی باقی 
 مانده فصل و لیگ قهرمانــان چه تصمیمی در مورد 
پست چشمی می گیرد و آیا دوباره پست این بازیکن 

را تغییر می دهد یا نه؟

وینفرد شفر  سرمربی استقلال بعد از جلسه با کارلوس کی روش گفت: »من 
و آقای کارلوس کی روش از وقتی به استقلال آمدم، با هم در ارتباط بودیم. 
من مربی تیم ملی در 3 کشــور بودم و ســختی های کار ایشان را می دانم. 
ایشان هم به اندازه کافی با تجربه است و سال های زیادی است که در ایران 
حضور دارد و از مشکلات کار من در باشگاه اطلاع دارد. در جلسه راجع به 

همه  چیز صحبت کردیم و به توافق رســیدیم به یکدیگر کمک کنیم. ایشــان به ما کمک کند برای 
لیگ قهرمانان آســیا و ما به تیم ملی کمک کنیم برای موفقیــت در جام جهانی. همکاری ما به نفع 

هر دوطرف است. «

توافق دوطرفه کی روش و شفر

امیــر قلعه نویی، ســرمربی ذوب آهن صحبت های پرابهامــی در مورد ادامه 
همکاری خود با باشــگاه ذوب آهن بر زبــان آورد: »آمده ام که در ذوب آهن 
اثر گذار باشــم، نه این که توپ زدن یاد بدهم و فکر می کنم بعد از 2 ســال 
اثرگــذار بودم. باید ببینم مرا می خواهند یــا نه تا بعد بگویم می مانم، البته 
بعید می دانــم مرا بخواهند. من با هیچ تیمی مذاکره نکرده ام و هیچ تیمی 

هم با من مذاکره نکرده اســت. وجدانا مذاکره ای با ســپاهان نداشتم، هرچند از نظر حرفه ای اشکالی 
ندارد. همیشــه روزهای خوبی در اصفهان داشتم و امســال هم جزو سال های خوب در اصفهان بود. 

اصفهان همیشه برای من خوب و خوش یمن بوده. همیشه 2 سال خوب در اصفهان داشتم. «

قلعه نویی: با سپاهان مذاکره نکرده ام
سومین مربی مدافع قهرمانی لیگ برتر

برانکو پشت سر ژنرال ایستاد
ســرمربی کروات تیم پرسپولیس توانست از عنوان قهرمانی خود در 
لیــگ برتر دفاع کند. به گزارش ورزش ســه، با تثبیت قهرمانی، این 
افتخار برای برانکو ایوانکوویچ هم به دست آمد که او در دومین سال 
متوالی قهرمانی لیگ ایران را از آن خود کند. پروفسور کروات سرخ ها 
در فصل پیش لیگ برتر هم عنوان قهرمانی را برای تیمش به ارمغان 
آورد و حالا نام خود را به عنوان مرد اول دوره های شانزدهم و هفدهم 
لیگ برتر به ثبت رســانده است. این اتفاق که شنبه برای ایوانکوویچ 
افتاد، البته در لیگ برتر برای نخستین بار رخ نداد و سابقه قبلی داشته 
است. امیر قلعه نویی که پرافتخارترین مربی لیگ برتر ایران است، در 
دوره های هشتم، نهم و دهم لیگ برتر با تیم های استقلال و سپاهان 
)2 دوره( به صورت متوالی قهرمانی را به دســت آورده و از این حیث 
رکورددار اســت. همچنین حسین فرکی هم در دوره های سیزدهم و 
چهاردهم با تیم های فولاد و سپاهان قهرمان 2 فصل متوالی لیگ برتر 
شد. بدین ترتیب برانکو با 2 قهرمانی که به همراه پرسپولیس کسب 
کرده، پشــت سر ژنرال و در کنار حسین فرکی ایستاد. البته پروفسور 
در بین خارجی های لیگ برتر یکه تاز اســت و تنها خارجی دارای 2 
قهرمانی در ۱7 دوره لیگ ایران به شــمار می رود. همچنین برانکو 
با برد   تیمش مقابل پدیده موفق شــد همــه تیم های حاضر در 
لیگ برتر را حداقل یک بار شکست دهد تا رکورد منحصر به  فرد 

دیگری را به نام خود ثبت کند. 

شفر در آستانه رسیدن به رکورد
 16 ساله استقلال

بــه گزارش ورزش ســه، اســتقلال با وینفــرد شــفر در دیدار با 
مشکی پوشــان موفق شــد با نتیجه 4 - یک به پیروزی دست پیدا 
کند تا پنجمین پیروزی متوالی خود در لیگ برتر را جشــن گرفته 
باشد. استقلالی ها در شرایطی به 5 پیروزی متوالی دست پیدا کردند 
کــه پیش از این امیر قلعه نویی نیز در 2 مرحله چنین عملکردی را 
ثبت کرده بود اما رکورد پیروزی های متوالی در استقلال در اختیار 
مرحوم پورحیدری است که در لیگ اول، موفق به کسب 6 پیروزی 
متوالی شــده بود. وینفرد شفر این فرصت را دارد تا با پیروزی برابر 
گسترش فولاد تبریز به رکورد  مرحوم پورحیدری برسد و اگر بتواند 
پیکان را نیز شکســت دهد، رکوردی جدید به نام خود در استقلال 

ثبت خواهد کرد که با رکورد فصل جاری پیکان برابری می کند.

بیزینس جدید کاپیتان های سرخابی
کاپیتان های پرسپولیس و استقلال در سال جدید به  دنبال کسب 
درآمد بیشتر هستند. استفاده از بازیکنان گذشته و فعلی فوتبال 
در کارهای تبلیغاتی از جمله گزینه های شرکت های مختلف برای 
تبلیغ محسوب می شود. به گزارش نامه نیوز، در همین راستا پژمان 
منتظری و سید جلال حســینی نیز در سال جدید قراردادهایی 
با یک شــرکت برای تبلیغ منعقد کرده اند. کاپیتان های سرخابی 
هم اکنون در حال همکاری برای تصویربرداری هستند و به زودی 

تصاویرشان روی بیلبوردها دیده خواهد شد. 

اردوی اوکراین به ضرر پرسپولیس، به 
سود مسئول سابق!

در زمان مدیریت قبلی باشگاه پرسپولیس، این تیم 2 اردوی تابستانی 
خود را در کشور اوکراین پشت سر گذاشت و این در حالی بود که هیچ 
تیمی تاکنون این کار را انجام نداده بود. به گزارش نامه نیوز، برگزاری 
این 2 اردو آن قدر حاشــیه داشــت که هنوز هم هر از گاهی اخباری 
از این حاشــیه ها به بیرون درز پیدا می کنــد. در جدیدترین مورد 
مشخص شده خانواده یکی از مدیران سابق باشگاه پرسپولیس برای 
اقامت راهی کشــور اوکراین شدند که به نظر می رسد این موضوع با 
اردوهای پرسپولیس در این کشور بی ارتباط نباشد. ظاهرا ارتباط هایی 
بــا ایرانی های تاثیرگذار در اوکراین در زمان مســئولیت این فرد در 
پرســپولیس برقرار شد و حالا او زندگی خود را به این کشور اروپای 
شــرقی منتقل کرده است. در واقع اردوی اوکراین اگرچه با جذب 2 
بازیکن نسبتا بی کیفیت و ناکارآمد با ضرر پرسپولیس همراه شد اما 

برای مسئول سابق این باشگاه سودآور بوده است!

استراحت اجباری ملی پوشان بعد 
از جام جهانی

تیم ملی ایران به زودی عازم جام جهانی می شــود و 
پس از آن هم سریعا باید برای رقابت های  جام ملت های 
امارات آماده شود. به همین خاطر لیگ برتر باید خیلی 
زود شروع شــود. به گزارش خبرآنلاین، اگر تیم ملی 
به مرحله دوم جام جهانی برسد، با توجه به استراحت 
۱5 روزه که برای ملی پوش ها در نظر گرفته اند، احتمالا 
آن ها تنها 6،5 روز قبل از شــروع لیگ برتر در اختیار 
تیم های باشگاهی شان قرار می گیرند. طبق برنامه ای 
که سازمان لیگ در نظر دارد، احتمالا بازی های لیگ 
برتر از روز 5 یا ششم مرداد ماه امسال آغاز می شود. 

رد ادعای عجیب منتظری
در روزهایی که پرسپولیســی ها برای تمدید قرارداد، 
دریافت مطالبات قبلی را شرط قرار داده اند، در اردوی 
رقیب زیاد صحبت از مطالبات نمی شــود. به گزارش 
نامه نیوز؛ با این حال پژمان منتظری بعد از بازی اخیر 
استقلال برابر مشکی پوشان صحبت  هایی علیه مدیران 
باشــگاه انجام داد و مدعی شد که بازیکنان مطالبات 
خود را نگرفته اند. این در حالی اســت که طبق گفته 
برخی از بازیکنان اســتقلال، در این فصل حدود 5۰  
تا 6۰ درصد قراردادها تاکنون پرداخت شده و افتخاری 
نیز وعده داده تا پایان فصل با نفرات تیم تسویه حساب 
)با کسر جرایم( شود و مشخص نیست منظور منتظری 

از مصاحبه تند خود چه بوده است. 

مدیر فوتبالی ناپولی تماشاگر 
بازی جهانبخش

جدال آلکمار با آیندهوون یک میهمان ویژه در جایگاه 
ویژه آفاس اســتادیوم داشــت که حضور او در روند 
مذاکرات میان این باشگاه هلندی و مشتری ایتالیایی 
ســتاره ایرانی حایز اهمیت بود. کریستیانو جیونتلی 
مدیرفوتبالی باشگاه ناپولی و مرد تعیین کننده نقل و 
انتقالات باشگاه با حضور در استادیوم ضمن تماشای 
دوباره توانایی های فنی جهانبخش بار دیگر مذاکرات 
برای خرید این بازیکن را با ســران آلکمار آغاز کرد. 
گفته می شود در جدیدترین بسته پیشنهادی ناپولی 
به طــرف هلندی، پرداخت مبلــغ ۱2 میلیون یورو 
علاوه بر 3 میلیون یورو پاداش در صورت درخشش 
جهانبخش در فصل آینده قرار گرفته  که تا حدودی 
نظر مثبت هلندی ها برای انتقال ستاره خود به ایتالیا 
را برآورده کرده است، گرچه هنوز بر سر جزییات این 

توافق اختلافاتی وجود دارد.

واکنش پیشکسوتان سرخ به 
قهرمانی پرسپولیس

پرســپولیس با برد برابر پدیده قهرمانی زودهنگامش در 
لیگ برتر را مسجل کرد. در ادامه نگاهی داریم به نظرات 
چند پیشکســوت ســرخ پوش درخصوص دبل برانکو و 

شاگردانش در لیگ هفدهم. 
 استیلی: به نظر برانکو احترام بگذاریم

حمید استیلی بازیکن و سرمربی سابق پرسپولیس گفت: 
»پرسپولیس به قدری خوب بوده که بعضی وقت ها که از 
فرم خوبش دور اســت، انتقادها از این تیم زیاد می شود. 
با تمام انتقادها، پرسپولیس مقتدرانه قهرمان  ایران شد. 
این روزها استقلال هم شرایط خوبی دارد و خوب فوتبال 
بازی می کند. همه این ها در افزایش انتقادات تاثیرگذار 
بوده و موجب این می شــود  که هواداران از پرسپولیس 
بازی های زیبایی را بخواهند. همیشه شرایط تیم رقیب 
روی هواداران تاثیر می گذارد. نباید به این مسائل توجه 
کرد. پرسپولیس الان قهرمان شده و باید به بازی با السد 
فکــر کند. ما باید به نظر مربی احترام بگذاریم. ســکان 
هدایــت تیم را به او دادیم و باید به عقایدش هم احترام 

بگذاریم.« 
 درخشــان: فصل بعد برای پرسپولیس سخت 

است
حمید درخشان بازیکن و ســرمربی سابق سرخ پوشان 
گفت: »قهرمانی با پیروزی شــیرین است و پرسپولیس 
توانســت به این هدف برســد. از حالا پرسپولیس باید 
هدفش روی لیگ قهرمانان آســیا باشد و با تمرکز روی 
این مســابقات و درایــت کادر فنی و تــلاش بازیکنان 
جایگاه خوبی در این مســابقات به دســت بیاورد. فصل 
آینده برای پرسپولیس سخت می شود اما این مسئله به 
خود بازیکنان بســتگی دارد که می توانند این سختی را 
کم کنند. آن ها می توانند با تمرین و تلاش بیشــتر این 
محرومیت را پر  و بازیکنان ذخیره هم باید تلاش خود را 

2 برابر کنند تا فصل آینده روان تر و بهتر بازی کنند.« 
 فنونی زاده: پرســپولیس مثل تراکتورســازی 

نمی شود
مرتضی فنونی زاده بازیکن ســابق پرســپولیس گفت: 
»برانکو اکنون دستش باز است و در 3 هفته پایانی لیگ 
می تواند به بازیکنان جوان تر و آن هایی که کمتر در این 
فصل بازی کرده اند، میدان بدهد. ســرمربی پرسپولیس 
می تواند به ملی پوشان پرســپولیس استراحت بدهد تا 
آن ها در لیگ قهرمانان آســیا با صلابت بیشتری بازی 
کننــد. در ادامه لیگ اگر برانکو از جوانان پرســپولیس 
اســتفاده کند و از مسلمان و بشــار رسن استفاده کند، 
کســی به او خــرده ای نمی گیــرد. پرســپولیس مثل 
تراکتورســازی نمی شود. بازیکنان امید جوانان ما بسیار 
خوب و باکیفیت هستند. بازیکنان تعویضی پرسپولیس 
نفراتی مثل نوراللهی، بشــار و محسن مسلمان هستند. 
شایان مصلح و دیگر جوانان پرسپولیس هم می  توانند به 

پرسپولیس کمک کنند.«

وکیل دروازه بان ملی پوش تیم پرسپولیس با حکم قضایی دیروز به محل تمرین تیم نفت رفت تا اموال این باشگاه را توقیف کند. به گزارش فارس، پس از پیگیری های علیرضا بیرانوند 
و وکیلش بابت طلب این بازیکن از باشگاه نفت تهران، در نهایت حکم توقیف اموال باشگاه نفت صادر شد و دیروز وکیل این دروازه بان ملی پوش همراه با حکم و مامور انتظامی در 
محل زمین تمرین تیم نفت در تهرانسر حضور پیدا کرد. وکیل بیرانوند یک دستگاه نیسان هم با خود به ورزشگاه نفت برد تا بخشی از اموال این باشگاه را طبق قانون توقیف کند. 
علیرضا سلیمانی وکیل علیرضا بیرانوند در مورد حضورش در محل تمرین تیم نفت برای توقیف اموال این باشگاه بابت طلب بیرانوند، گفت: »حکم توقیف اموال را گرفتیم و داخل 
مجموعه رفتیم. آن جا اموالی بود که اختصاص به باشگاه نفت داشت.  اموالشان را توقیف کردیم و صورت جلسه شد تا آن ها را خارج کنیم. اجازه به ما داده نشد که این مسئله توسط 
دوربین صدا و سیما ضبط شد. مامور مربوطه هم این مسئله را صورت جلسه کرد. حالا باید به کلانتری برویم و بعد از گرفتن دستور ویژه از قاضی با گرفتن ماموران بیشتر برای بردن 
اموال ورود کنیم. باید به اندازه ۸۹7 میلیون  و 5۰۰ هزار تومان که میزان طلب بیرانوند است، اموال را خارج کنیم.  به اندازه ای که به حد طلب مان برسد، اموال را بر می داریم. از وزارت 

تماس گرفته شد و درخواست کردند این اقدام را انجام ندهیم. مربیان نفت هم صحبت کردند اما ما کوتاه نمی آییم  و ان شا ا... توقیف را عملی می کنیم. «

بیرانوند اموال 
باشگاه نفت را 

توقیف کرد

ســرانجام قهرمانی پرسپولیس در هفته بیست و هفتم 
لیگ مسجل شــد و سرخ پوشــان با برانکو توانستند 
حکمرانی خود بر لیگ را تداوم بخشند. رکورد قهرمانی های متوالی در 
ادوار مختلف لیگ برتر، در اختیار تیم ســپاهان اســت. اصفهانی  ها در 
دورانی که کاملا آماده و قدرتمند بودند، توانستند 3 سال پیاپی یعنی در 
دوره هــای نهم، دهم و یازدهم قهرمانی لیگ برتر را از آن خود کنند و 
حالا پرسپولیســی  ها امیدوارند تا با تیم رویایی خود به این رکورد هم 
برسند؛ اما پرســپولیس برای رســیدن به این رکورد و دفاع از عنوان 
قهرمانی برای ســومین سال متوالی چه چالش هایی را پیش روی خود 
می بینــد؟ مطمئنا برای یافتــن اولین چالش باید به ســراغ نیمکت 

پرسپولیس برویم. 
  

برانکو بعد از دومین قهرمانی متوالی با پرسپولیس، دلایل زیادی برای 
ادامه همکاری با سرخ پوشان دارد اما به همان اندازه هم می توان بهانه و 
دلیلی برای جدایی این مربی کروات و پایان کارش در پرسپولیس یافت. 
2 قهرمانی متوالی در لیگ برتر ایران، مطمئنا کار بزرگی است که برانکو 
این مهم را هم به کارنامه خوب خود اضافه کرده. اتفاقا قرارداد برانکو هم 
تمام شده  و به این ترتیب هم کشورهای عربی و هم باشگاه های چینی 

و حتی کرواســی و شاید تیم های ملی، گوشه چشمی به این مربی که 
قرارداد ندارد و در لیگ ایران قهرمان شده خواهند داشت. برانکو ممکن 
است پیشنهادهای وسوسه انگیزی داشته باشد که مقابل آن ها بشکند. اما 
بحث مهم تر این جاست که آیا برانکو خودش قصد ماندن خواهد داشت؟ 

  
برانکو می داند که فصل آینده برای قهرمان شــدن در لیگ برتر کارش 
به مراتب سخت تر از لیگ هفدهم خواهد بود. ذوب آهن با قلعه نویی اوج 
گرفته و استقلال هم با شفر به تیمی فوق العاده تبدیل شده و اگر اتفاق 
خاصی رخ ندهد پرسپولیس و برانکو برای سومین قهرمانی متوالی خود 
2 رقیب جدی خواهند داشت. برانکو مربی بسیار باهوشی است و مسلما 
بارها و بارها به این قضیه فکر کرده که با قهرمانی از پرســپولیس برود 
و محبوب بماند. شــاید با دومین قهرمانی متوالی برانکو به این نتیجه 
رسیده باشد که بهترین زمان ممکن برای خداحافظی فرا رسیده است. 

  
یکی از انگیزه هایی که می تواند برانکو را در پرسپولیس نگه دارد، کسب 
سومین قهرمانی متوالی در لیگ برتر و یا رسیدن به اولین فینال آسیایی 
  سرخ پوشــان است. اصولا افراد باهوش قبل از انتخاب یک هدف بزرگ 
به پتانسیل و توانایی های خود نگاه می کنند و مسلما برانکو هم از این 

امر مستثنا نیســت. برانکو به خوبی می داند که برای تکرار قهرمانی و 
یا رســیدن به فینال لیگ قهرمانان آســیا، تیمش باید تقویت شود و 
محرومیت از پنجره نقل و انتقالات مانــع بزرگی برای انجام این مهم 
است. در این شــرایط برانکو بهتر از هر کس دیگری می داند که ماندن 
در پرسپولیس برای رسیدن به سومین قهرمانی متوالی و یا رسیدن به 
فینال لیگ قهرمانان ریسک بزرگی است و می تواند کارنامه درخشان او 

در فوتبال ایران را خراب کند. 
  

یکــی دیگر از دلایلی که برانکو را برای ادامه همکاری با پرســپولیس 
مردد کرده، آینده مبهم ســتارگان سرخ است. محسن مسلمان، وحید 
امیری، کمال کامیابی نیا، صادق محرمی و فرشــاد احمدزاده از جمله 
بازیکنان شاخص پرسپولیس هستند که قراردادشان رو به اتمام است و 
گفته می شود  از تیم های داخلی و خارجی پیشنهادهای خوبی دارند  و 
مسلما با جدایی هر یک از این بازیکنان و تضعیف شدن پرسپولیس و 
ناتوانی برای جذب بازیکن جانشین، کار برانکو برای تاریخ سازی در تیم 
پرطرفدار پایتخت بیش از پیش سخت خواهد شد و این هم یکی دیگر 
از دلایلی اســت که می تواند جدایی مرد کروات از جمع سرخ پوشان را 

به دنبال داشته باشد.

چالش جدی قهرمان لیگ هفدهم

برانکو- پرسپولیس؛ بوی جدایی می آید! 

دیدار شــفر و  کی روش شاید از نظر استقلالی  ها یا 
کل فوتبــال ایران یک دیدار عــادی بود ولی برای 
یک نفر پیغام ویژه ای داشــت؛ برانکو! درســت در 
روزی که شــفر به کمپ تیــم ملی رفت،  کی روش 
نام شــجاعیان را هم در لیست قرار داد تا نزدیکان 
کارلوس باورکننــد که پروژه او دارد به ســرانجام 
می رسد . از نخســتین روزی که برانکو با  کی روش 
در افتاد، سرمربی ایران نقشــه داشت راه خود را از 
پرســپولیس جدا کند . شاید در ظاهر به نظر بیاید 
جدایی طارمی یا رامین رضاییان خواسته خود آن ها 
بود ولی به هر حال شرایط طوری پیش رفت که هر 
دو از پرسپولیس رفتند تا دست تیم ملی بازتر شود . 
رفته رفته اتفاقات دیگری هم افتاد . ســید  جلال و 
امیری در تیم ملی نیمکت نشین شدند و کامیابی نیا 
و انصــاری هم خط خوردند . حــالا اگر به ترکیب 
تیم ملی نگاه کنید، متوجه می شــوید پرسپولیس 
تنها یــک بازیکن در ترکیب دارد؛ علیرضا بیرانوند .  
بی شــک 2 روز پیش  کی روش در جلســه با شفر، 

وقتی می خندید، در اعماق وجودش نیشخندی هم 
به برانکو می زد . حالا ســرمربی کروات پرسپولیس 
حتــی اگر هیچ بازیکنی به تیم ملی ندهد، احتمالا 
برای  کی روش مهم نیست چون او دیگر روی آن ها 
حساب خیلی ویژه ای باز نکرده است . در واقع جنگ 
برانکو و کارلــوس یک جورهایــی ملی پوش های 
این تیم را قربانی کرد . شــجاعیان هم برای پست 
وینگر چپ دعوت شــده تا اگر به هر دلیلی امیری 
نباشد، مشکلی وجود نداشته باشد .  کی روش شاید 
قبلا تصور می کرد جلســه با برانکو بتواند مشکلات 
را حــل کند ولی حالا او اصــراری به برگزاری این 
جلســه هم ندارد چون در واقع پرسپولیس پایگاه 
و قدرت خود را در تیم ملی از دســت داده اســت. 
البته با حذف تدریجی ملی پوشــان پرســپولیس، 
نه تنها این بازیکنان جام جهانی را از دست می دهند 
بلکه باشگاه پرسپولیس هم بابت حق الزحمه ای که 
فیفا به باشگاه ها به ازای هر ملی پوش می دهد ضرر 

هنگفتی خواهد کرد.

لوسیانو ادینیو، مهاجم پیشــین تراکتورسازی که 2 
فصل بــرای این تیم بازی می کرد، بــه تازگی از این 
باشگاه ایرانی به فیفا شکایت کرده است . ادینیو مهاجم 
برزیلی که محبوبیت زیادی نزد هواداران تراکتورسازی 
داشــت و همواره پس از گلزنی با بالا زدن پیراهنش 
نوشته ای مبنی بر عشــق و علاقه به آذربایجان را به 
پرشورها نشان می داد، به خاطر باقی مانده مطالباتش 
به فیفا شــکایت کرده است . ادینیو که با قراردادی 2 
ساله از السیلیه قطر به تراکتورسازی پیوست و در لیگ 
پانزدهم و شانزدهم برای  سرخ پوشان بازی کرد، ظاهرا 
در پایان لیگ شانزدهم که پایان قراردادش بود، بدون 
تســویه از تبریز رفت و ۱۰۰ هزار از طلبش باقی ماند . 
البته به گفته آرش نجفی وکیل باشگاه تراکتورسازی 
مسئولان این باشــگاه چند مرحله با او مذاکره انجام 
دادند و از این بازیکن برزیلی خواستند بابت باقی مانده 
بدهی اش تخفیف قائل شــود اما او ایــن موضوع را 
نپذیرفت و کل مطالباتش را خواست . وقتی مذاکرات 
به نتیجه نرســید، ادینیو از باشگاه شکایت کرد و این 

شــکایت به تازگی به دست مسئولان باشگاه تبریزی 
رسیده اســت . گویا تیم حقوقی باشگاه  لایحه دفاعی 
خود را آماده کرده و بــه زودی به فیفا ارائه می کند . 
روال رسیدگی به این پرونده ها هم معمولا 6 ماه طول 
می کشــد و بعد از آن حکم نهایی صادر خواهد شد . 
تراکتورسازی که در 2 فصل اخیر بابت شکایت مربیان 
و بازیکنان خارجی چند میلیون دلار جریمه و از نقل و 
انتقالات محروم شده، شاید دوباره نقره داغ شود . البته 
به جز بحث جریمه و محرومیت احتمالی از سوی فیفا 
ضرر هنگفتی هم متوجه باشــگاه تراکتورسازی بابت 
تفاوت نرخ ارز از ســال گذشــته تاکنون خواهد شد . 
مســئولان باشگاه تراکتورســازی اگر در پایان فصل 
گذشته با ادینیو تسویه حساب می کردند، با احتساب 
هر دلار 37۰۰ در اردیبهشت سال ۹6 باید حدود 37۰ 
میلیــون به مهاجم برزیلــی می پرداختند اما در حال 
حاضر قیمت هر دلار به 5۸۰۰ رسیده و تراکتورسازان 
حداقل 2۰۰ میلیون تومان بابت تفاوت نرخ ارز متضرر 

شده اند! 

شکایت ادینیو از پرشورها به خاطر 100هزار دلارحذف تدریجی  قرمزها از تیم ملی 

ضرر 200 میلیونی تراکتورسازان بابت تفاوت نرخ ارز! ملی پوشان سرخ قربانی درگیری  کی روش و برانکو


